Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N°_____  Seção: 2   Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2228/2013

O  VICE-REITOR  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL  DO  PARÁ,  de  acordo  com
atribuições conferidas através da Portaria nº 2758/2009, de 09 de julho de 2009, do Magnífico
Reitor, e de acordo com o Processo nº 016160/2013,

RESOLVE:

Dispensar da função de Diretor da Divisão de Desenvolvimento e Gestão de Pessoas,

FG-04,  do  Instituto  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  o  servidor  LEANDRO  CALVOSO

CAVALCANTI,  ocupante do cargo de Administrador,  a partir  de  20 de maio de 2013,  em

virtude de vacância por posse em outro cargo inacumulável.

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de maio de 2013.

João Cauby de Almeida Junior
Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, no exercício da Vice-Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2228/2013
	João Cauby de Almeida Junior
	Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, no exercício da Vice-Reitoria